

محمد رضا عارف رسماً از کاندیداتوری انصراف داد

محمد رضا عارف کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با انتشار اطلاعیه ای بر روی سایت خود، از ادامه حضور در



عرصه انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد. متن کامل اطلاعیه عارف بدین شرح است:

ملت شریف ایران با اهدای سلام و درود

غروب دوشنبه بیستم خرداد ماه، مرقومه‌ای از جناب آقای سید محمد خاتمی دریافت نمودم. ایشان طی این نامه در مقام رهبری اصلاحات، ادامه حضورم را در صحنه انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری به مصلحت ندانسته‌اند.

از آنجا که از ابتدای ورودم به عرصه انتخابات بارها بر موضع تمکین

از اجماع با محوریت جناب آقای خاتمی تأکید نموده‌ام و همچنین بر اساس منشور اخلاق انتخاباتی منتشر شده توسط اینجانب، خود را متعهد به رعایت اخلاق و انجام تعهداتم می‌دانم. لذا با عنایت به نظر صریح جناب آقای خاتمی و تجارب انتخابات دو دوره گذشته ریاست جمهوری، انصراف خود را از ادامه رقابت‌های انتخاباتی اعلام می‌دارم.

خلق صحنه‌های به یاد ماندنی توسط شما مردم سربلند در دوره فعالیت‌های انتخاباتی‌ام، عامل موثری برای حرکت در مسیر تحقیق حماسه سیاسی و نشانی از شکل‌گیری یک پایگاه و سرمایه بزرگ اجتماعی است.

اینجانب گذشتن از حق خویش به نفع ملت بزرگ و ایران سربلند را مصداق روشن اصلاح طلبی واقعی می‌دانم. از آنجا که اعتقاد دارم شرکت در انتخابات، هم حق و هم تکلیف است، از مردم همراه سرافراز ایران صمیمانه می‌خواهم با حضور پر شور در انتخابات ۲۴ خردادماه، عزت و بقای جمهوری اسلامی و عظمت ایران و خلق حماسه سیاسی را تداوم بخشند.

در پایان از همه مردم عزیز کشورم برای همراهی بزرگوارانه شان تشکر می‌کنم و اعلام می‌دارم در همه شرایط در کنارشان خواهم ماند. ارادتمند شما - محمد رضا عارف

شامگاه بیستم خردادماه هزار و سیصد و نود و دو

بیانیه شماره ۴ شورای مشاوران خاتمی

شورای مشاوران خاتمی در بیانیه اعلام حمایت رسمی از حسن روحانی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آورده‌اند: پس از تشکیل کارگروه‌های ویژه و انجام گفت و گوهای فشرده با نامزدهای محترم و شخصیت‌های برجسته ملی به ویژه آقایان هاشمی رفسنجانی و سید محمد خاتمی و اجرای نظرسنجی علمی در نهایت جناب آقای دکتر حسن روحانی به عنوان نامزدی که امکان جذب آراء بیشتری دارد مناسب تشخیص داده شد.

آفتاب به گزارش مهر، متن کامل بیانیه شماره ۴ شورای مشاورین سید محمد خاتمی رئیس جمهوری سابق کشورمان که در دقائق پایانی شامگاه دوشنبه برای خبرگزاری مهر ارسال شد به این شرح است:

به نام خدا

شورای مشورتی اصلاح طلبان که با هدایت و مدیریت حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی از مردادماه سال گذشته تاکنون به طور منظم و مستمر برای بررسی مسائل کشور و راه‌های برون رفت از بحران‌ها و تنگناهای موجود به ویژه با بهره‌گیری از فرصت انتخابات ریاست جمهوری تشکیل شده، تاکنون توانسته است راهبردها و راهکارهای مناسب را در قالب مواضع و بیانیه‌های مناسب اعلام نماید.

در این روند با توجه به نیازها، مسائل و ضرورت‌های پیش رو با رأی اجماعی اصلاح طلبان برپایه خرد جمعی به طرح نامزدی یکی از دو شخصیت ملی و مقبول کشور یعنی جناب آقای علی اکبر هاشمی رفسنجانی و جناب آقای سید محمد خاتمی انجامید. خوشبختانه با اقدام فداکارانه حضرت آیت الله

هاشمی رفسنجانی در ثبت نام، جامعه در آستانه امید، اعتماد، شور و نشاط تازه ای قرار گرفت که تحقق حماسه سیاسی شگفتی را نوید داد. متأسفانه با حذف ایشان از عرصه رقابت‌های انتخاباتی فرصت‌های بسیاری برای کشور از دست رفت و موج عظیم اقبال عمومی از ایشان در تیرگی سرگردان فرو رفت. با اعلام تأسف مجدداً از این فرصت سوزی و جفا به انقلاب و نظام و مردم، این شورا برای انجام مسؤلیت خود و در جهت کمک به کاهش مخاطرات و ناسامانی‌های جاری و پاسخگویی به مطالبات گسترده سیاسی جامعه بر آن شد که با رصد مواضع نامزدهای حاضر در صحنه و توجه به خواست و خطر عمومی در زمان مقتضی اعلام نظر نماید.

در میان نامزدهای موجود جناب آقای دکتر عارف به عنوان نامزد اصلاح طلب و جناب آقای دکتر حسن روحانی به عنوان نامزد مستقل مورد نظر بودند. در این شرایط مهم ترین سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان حفظ و تداوم اجماع به وجود آمده بود که اکنون به ظرفیت ملی فراگیری مرکب از تمامی تحول خواهان، اصلاح طلبان و اصول گرایان معتدل و دلسوز کشور تبدیل شده و یک تقاضای اجتماعی پر دامنه را برای اثر بخشی بر سرنوشت انتخابات به رغم همه محدودیت‌ها و نگرانی‌ها به دنبال داشته است. بر این اساس حداقل ائتلاف میان این دو نامزد محترم برای جلوگیری از تفرق آرا و حفظ انسجام و همگرایی جریان‌های خیرخواه کشور به عنوان یک خواسته همگانی و ملی در همه سطوح مطرح شده است.

به این منظور شورای مشاوران نیز راهکارها و ساز و کارهای انجام ائتلاف را با تأکید بر

مراجعه به افکار عمومی با توافق آقایان دکتر عارف و دکتر روحانی در دستور کار قرار داد که مورد قبول بزرگان نیز بوده است. در این روند با تشکیل کارگروه‌های ویژه و انجام گفت و گوهای فشرده با نامزدهای محترم و شخصیت‌های برجسته ملی به ویژه آقایان هاشمی رفسنجانی و سید محمد خاتمی و اجرای نظرسنجی علمی در نهایت جناب آقای دکتر حسن روحانی به عنوان نامزدی که امکان جذب آراء بیشتری دارد مناسب تشخیص داده شد.

ضمن سپاس فراوان از جناب آقای دکتر عارف که شجاعانه و بیدارگرانه در عرصه حضور داشتند و بیانگر مواضع ارزنده اصلاح طلبان بودند و در این موقعیت حساس و به منظور جلوگیری از تفرقه و پراکندگی نیروها، اخلاق و مصلحت جمعی را بر همه چیز دیگر ترجیح می‌دهند، اعلام می‌نمایم که نامزد واحد ما در عرصه انتخابات جناب آقای دکتر روحانی خواهد بود.

این شورا با تأکید مجدد بر شایستگی‌ها و توانمندی‌های جناب آقای دکتر محمد رضا عارف به عنوان دانشمندی اصلاح طلب و مدبری توانا در اعلام مواضع اصلاح طلبانه ارج می‌نهد و از جناب آقای دکتر روحانی نیز انتظار دارد شجاعانه در تحقق راهبرد عقلانیت، تدبیر و ثبات که همواره مورد تأکید ایشان بوده است گام بردارند و از هم میهنان عزیز دعوت می‌نمایم با احساس مسؤلیت بیشتر نسبت به شرایط خطیر کنونی و پشتیبانی از جناب آقای دکتر حسن روحانی و رأی به ایشان نقش خویش را در کمک به برون رفت کشور از تنگناهای موجود ایفا نمایند.

۴۲ رانجی برای فردایی بهتر

محمد رحیم راسخی

کارشناس حقوقی و املاک شهرداری

سالها مدیریت و تجربه در حوزه حمل و نقل شهری

یک دهه مدیریت در ورزش فارس

برنامه‌ها:

- ساماندهی اصولی و ایجاد شورایی توانمند برای رشد متوازن سومین حرم اهل بیت (ع)
- جذب سرمایه‌گذاری و اصلاح روشهای درآمدی شهرداری با استفاده از نظرات شهروندان

کاندیدای چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز

فتانه دهقانی

متولد ۱۳۵۵ کازرون

فرزند حاج محمد جواد (بازنشسته بانک صادرات)

ساکن کازرون

تحصیلات: کارشناسی حقوق قضایی

همسر جانباز دفاع مقدس

برادرزاده روحانی مبارز شهید دانشجو

* کارشناس حقوق قضایی

* فارغ التحصیل از دانشگاه آزاد اسلامی کازرون

* عضو فعال شورای حل اختلاف کازرون به مدت ۶ سال

* همسر جانباز دفاع مقدس

* تعهد، تخصص، توانمندی

خانم فتانه دهقانی

نامزد مستقل چهارمین دوره شورای اسلامی حوزه انتخابیه کازرون

ستاد انتخاباتی خانم فتانه دهقانی